
Gabriela S. (čokoládka) ID 10059 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.1.2021, 8:44

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY VŠECHNY VÁS ZDRAVÍM,PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A ZÁROVEŇ VÁS ŽÁDÁM O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH
PRAVIDEL.
  NA POŠTU SE SNAŽÍM CHODIT 2X TÝDNĚ PO,a ČT ,MŮŽE SE STÁT, ŽE NEBUDU MÍT AUTO, TAK SE NA POŠTU NEDOSTANU,
ALE TO JEN VÝJMEČNĚ.

  O PRÁZDNINÁCH POUZE PONDĚLÍ
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ´.

  HNED NA ÚVOD:
  NEVYMĚŇUJI!!!!!!!!!!!!!!!!!!Prosím, nenabízejte mi výměnu, ušetříte sobě i mě čas, oblečení máme dost, pokud něco sháním,
tak si to koupím, hrnky a podobné zbytečnosti nesbírám!!!!!!!!!!Zájemce o výměnu automaticky anuluji a neodepisuji.

  O CENÁCH NESMLOUVÁM!!!!!!Ceny jsou uvedeny bez poštovného, nejsme na tržnici, tak prosím respektujte moje podmínky
prodeje, pokud uvážím, že něco slevním, tak tak učiním v albu, dotazy typu "nešlo by udělat něco s cenou, nešla by slevička"
ignoruji!!!
  Věci u nás v albu jsou věci nošené, občas prodáváme i něco nové, když nám nesedí velikost, při nákupech přes net se to
občas stane, pokaždé mají oblečení jinak veliké, tak se nám stává, že je nám něco moc velké, nebo naopak, tak to nabízíme
dál :o)
  Věcičky před vložením do prodeje,pokud jsou špinavé vždy vyperu (netýká se nových věcí), vyžehlím a dobře prohlédnu,
snažím se vždy udat pravdivý stav věci, na chyby upozorňuji, občas se může stát, že něco přehlédnu, ale opravdu jen zřídka,
2 děti někdy dávají zabrat :o)
  Pokud nejste se stavem koupené věci spokojeni, napište, určitě se domluvíme a vyřešíme to.

  REZERVACE:
  - Délka rezervace je závislá na domluvě,zpravidla všek nerezervuji déle než na 5 dní ( jen závazné objednávky) - pak
rezervaci ruším.
  Prosím během této doby mi dejte mailíkem zprávičku o provedené platbě.

  - Vyjimkou jsou stálí zákazníci,kde se nebráním ani rezervacím na delší dobu ( např. finanční důvody atd...)

  PLATBA:
  - Upřednostňuji platbu převodem na účet,číslo mého účtu a konečnou sumu vždy zašlu.

  Předem děkujeme za pochopení. ( a prosím pak o zprávu že zásilka dorazila)
  - V případě ztráty balíčku poštou, Vámi zaplacenou částku vracím
  - Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše riziko
  - Na dobírku zasílám jen výjmečně,záleží na mém uvážení ( špatné zkušenosti)

  POŠTOVNÉ:
 doporučeně 90 kč
 balík do ruky a na poštu
 PPl dle rozměrů
 zásilkovna 69 kč dle rozměrů
 dobírka výjmečně 180 kč

  PROSÍM TAKŽE VŽDY RADĚJI ZVAŽTE SVOU OBJEDNÁVKU !!!!!!

  Díky moc a pevné nervy
  GAbča :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

